
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq. note

1

8

2

4

5

6

9

7

3

10

LISINI Giuseppe

SOFFI Francesco

OTTAVIANELLI Giuseppe

DOLCI Vincenzo

GUARRERA Fausto

MENICONI Daniele

TRENTA Gianluca

MORGANTINI Giuliano

FILIPPONI Sandro

BOVE Roberto

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Gruppo Cannisti Soriano

Lenza Nepesina A.S.D.

G.P.S. Fiora

Albatros-Piranha

Albatros-Piranha

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha

Lenza Vitorchiano Team Albatros

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.770

820

590

570

430

390

250

150

130

60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

D

A

A

*

B

B

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:17:03

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq. note

6

8

10

5

9

2

4

7

3

1

CAROSI Domenico

PAOLONI Claudio

BASSANELLI Matteo

DE ALEXANDRIS Giuseppe

PIFERI Sesto

FEBO Lino

DE SANTIS Gabriele

CORSI Francesco

ROSSI Tiziano

BICCHIELLI Angelo

Gruppo Cannisti Soriano

Albatros-Piranha

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

1.140

600

580

530

300

220

210

160

130

70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*

C

A

A

B

*

A

B

B

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:17:04

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq. note

4

6

8

10

9

1

5

3

2

7

BRONZETTI Emanuele

CAROSI Domenico

PAOLONI Claudio

BASSANELLI Matteo

PIFERI Sesto

ILARIONI Carlo

MERLINI Alessandro

NISINI Danilo

DI NARDO Fabrizio

CORSI Francesco

G.P.S. Fiora

Gruppo Cannisti Soriano

Albatros-Piranha

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha

Gruppo Cannisti Soriano

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha

(Tubertini)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.380

1.140

600

580

300

270

270

230

180

160

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

A

*

C

A

B

B

C

A

D

B

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:17:05

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq. note

2

3

1

9

6

4

7

10

8

5

LONGARI Giuliano

BONARELLI C.Antonio

SANDRONI Franco

PELABASTO Fabrizio

MANTOVANI Domenico

AQUILANI Ernesto

CENCIARINI Francesco

MARTANI Piero

ORIOLESI Renato

PATACCHIOLA Federico

Albatros-Piranha

G.P.S. Fiora

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha

Albatros-Piranha

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

5.460

5.230

4.310

1.880

1.840

1.190

1.090

450

300

270

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

B

A

A

A

B

C

B

D

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona B

Orario

18:17:06

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq. note

2

3

8

10

6

4

5

7

1

9

PESCIAROLI Francesco

FIORENTINO Salvatore

SELIS Diego

PORCIANI Mauro

FERRETTI Giuseppe

ADOLINI Orfeo

AMANTINI Daniele

VINCENTI Cristian

FUNGHI Daniele

LEVANTINI Domenico

Gruppo Cannisti Soriano

Albatros-Piranha

Albatros-Piranha

Lenza Vitorchiano Team Albatros

G.P.S. Fiora

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

3.870

1.570

1.280

1.100

910

840

520

500

470

390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

B

A

A

B

C

A

*

B

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona B

Orario

18:17:07

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq. note

1

3

8

10

6

4

5

7

9

2

SINANI Emri

PANFILI Giustino

SELIS Diego

PORCIANI Mauro

FERRETTI Giuseppe

ADOLINI Orfeo

AMANTINI Daniele

VINCENTI Cristian

LEVANTINI Domenico

ANGELETTI Francesco

Carpe Diem A.S.D.

Gruppo Cannisti Soriano

Albatros-Piranha

Lenza Vitorchiano Team Albatros

G.P.S. Fiora

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

4.530

4.110

1.280

1.100

910

840

520

500

390

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

A

A

B

A

A

B

C

A

B

D

T

T

T

T

T

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona B

Orario

18:17:08

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni


