PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo **Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019 4 Bacino Celletti 08-09-2019**

Sezione Prov.le

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq.	note
1	LISINI Giuseppe	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	2.770	1	A	
8	SOFFI Francesco	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	820	2	A	
2	OTTAVIANELLI Giuseppe	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	590	3	A	
4	DOLCI Vincenzo	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	570	4	D	
5	GUARRERA Fausto	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	430	5	A	
6	MENICONI Daniele	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	390	6	A	
9	TRENTA Gianluca	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	250	7	*	
7	MORGANTINI Giuliano	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	150	8	В	
3	FILIPPONI Sandro	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	130	9	В	
10	BOVE Roberto	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	60	10	A	

Orario 18:17:03	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.

Campo di Gara

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo **Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019 4 Bacino Celletti 08-09-2019** Sezione Prov.le

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq.	note
6	CAROSI Domenico	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	1.140	1	*	
8	PAOLONI Claudio	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	600	2	С	
10	BASSANELLI Matteo	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	580	3	A	
5	DE ALEXANDRIS Giuseppe	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	530	4	A	
9	PIFERI Sesto	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	300	5	В	
2	FEBO Lino	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	220	6	*	
4	DE SANTIS Gabriele	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	210	7	A	
7	CORSI Francesco	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	160	8	В	
3	ROSSI Tiziano	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	130	9	В	
1	BICCHIELLI Angelo	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	70	10	A	

Orario 18:17:04	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo **Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019 4 Bacino Celletti 08-09-2019** Sezione Prov.le

Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq.	note
4	BRONZETTI Emanuele	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	2.380	1	A	
6	CAROSI Domenico	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	1.140	2	*	Т
8	PAOLONI Claudio	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	600	3	С	Т
10	BASSANELLI Matteo	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	580	4	A	Т
9	PIFERI Sesto	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	300	5	В	Т
1	ILARIONI Carlo	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	270	6,5	В	
5	MERLINI Alessandro	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	270	6,5	С	
3	NISINI Danilo	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	230	8	A	
2	DI NARDO Fabrizio	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	180	9	D	
7	CORSI Francesco	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	160	10	В	Т

Orario 18:17:05	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo **Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019 4 Bacino Celletti 08-09-2019** Sezione Prov.le

Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq.	note
2	LONGARI Giuliano	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	5.460	1	A	
3	BONARELLI C.Antonio	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	5.230	2	A	
1	SANDRONI Franco	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	4.310	3	В	
9	PELABASTO Fabrizio	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	1.880	4	A	
6	MANTOVANI Domenico	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	1.840	5	A	
4	AQUILANI Ernesto	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	1.190	6	A	
7	CENCIARINI Francesco	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	1.090	7	В	
10	MARTANI Piero	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	450	8	С	
8	ORIOLESI Renato	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	300	9	В	
5	PATACCHIOLA Federico	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	270	10	D	

Orario 18:17:06	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Viterbo **Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019 4 Bacino Celletti 08-09-2019** Sezione Prov.le

Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq.	note
2	PESCIAROLI Francesco	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	3.870	1	A	
3	FIORENTINO Salvatore	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	1.570	2	A	
8	SELIS Diego	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	1.280	3	В	
10	PORCIANI Mauro	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	1.100	4	A	
6	FERRETTI Giuseppe	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	910	5	A	
4	ADOLINI Orfeo	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	840	6	В	
5	AMANTINI Daniele	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	520	7	С	
7	VINCENTI Cristian	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	500	8	A	
1	FUNGHI Daniele	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	470	9	*	
9	LEVANTINI Domenico	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	390	10	В	

Orario 18:17:07	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel

PESCA AL COLPO

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo **Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2019 4 Bacino Celletti 08-09-2019** Sezione Prov.le

Classifica del Settore C Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	sq.	note
1	SINANI Emri	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	4.530	1	A	
3	PANFILI Giustino	Gruppo Cannisti Soriano		(VT)	4.110	2	A	
8	SELIS Diego	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	1.280	3	В	Т
10	PORCIANI Mauro	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	1.100	4	A	Т
6	FERRETTI Giuseppe	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	910	5	A	Т
4	ADOLINI Orfeo	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	840	6	В	Т
5	AMANTINI Daniele	Albatros-Piranha	(Colmic)	(VT)	520	7	С	Т
7	VINCENTI Cristian	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	500	8	A	Т
9	LEVANTINI Domenico	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	390	9	В	Т
2	ANGELETTI Francesco	Lenza Nepesina A.S.D.	(Colmic)	(VT)	0	11	D	A

Orario 18:17:08	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Cancelli Manuel